
POZVÁNKA
Program září 2024
Provozní doba: po–pá 10 –17 hodin

Komunitní centrum NADĚJE, 
Erbenova 990, Otrokovice

DESKOHRANÍ PRO DOSPĚLÁKY
KAŽDOU STŘEDU 14.00 – 17.00

Nabízíme nejen místo ale i širokou 
škálu různých deskových her. Můžete 
si donést i hru vlastní.

OTEVŘENÁ HERNIČKA
PONDĚLÍ 10.30 – 16.30

Kdo si hraje, nezlobí! Dětem zábavu, 
rodičům prostor pro vydechnutí!

KREATIVNÍ DOPOLEDNE
KAŽDÉ ÚTERÝ A ČTVRTEK 
9.30 – 11.30

Na programu je malování, tvorba 
koláží, skládání puzzle, zpěv, tanec – 
anebo taky všechno dohromady?

DIVADELNÍ ODPOLEDNE
KAŽDÉ ÚTERÝ 14.00 – 17.00

Divadelní ztvárnění biblických příběhů.

INDIVIDUÁLNÍ PODPORA
KAŽDOU STŘEDU 10.00 – 13.00

Pečujete o někoho? Občas je to 
náročné, že? S naší terapeutkou si 
o tom můžete popovídat.

VÝTVARNÉ ODPOLEDNE
KAŽDÝ ČTVRTEK 14.00 – 17.00

Výtvarný plenér v parku před 
komunitním centrem.

INTERAKTIVNÍ SETKÁNÍ
PÁTEK 14.00 – 17.00

Hledáte místo pro přátelské setkání, 
ale aby to nebyla kavárna nebo 
restaurace? Pak jste tu správně.

2. 9. 9. 9. 16. 9. 30. 9.

3. 9. 5. 9. 10. 9. 12. 9.

19. 9. 24. 9. 26. 9.17. 9.

PRAVIDELNÝ PROGRAM

4. 9. 11. 9. 18. 9. 25. 9.

5. 9. 12. 9. 19. 9. 26. 9.

3. 9. 10. 9. 17. 9. 24. 9.

6. 9. 13. 9. 27. 9.

4. 9. 11. 9. 18. 9. 25. 9.

WORKSHOP PRO RODIČE 
S DĚTMI, PONDĚLÍ 10.30–12.30

Workshop se zaměřuje na emoce, 
jejich prožívání, screening sensitivity 
u dětí a dospívajících. Na emoce 
budeme nahlížet z pohledu 
psychologického i speciálně 
pedagogického.
Jedná se o interaktivní workshop, 
rozdělený do několika modulů.
Workshop obsahuje teoretickou 
i praktickou část.
Účastníci tedy budou aktivně vtaženi 
do programu zábavnou formou 
pedagogických a psychologických 
cvičení a her.
Účastníci poznají základy práce 
se svými emocemi a sensorickým 
přetížením. 
Maximální počet účastníků:
22 účastníků
Lektorky kurzu:
PhDr. Lenka Venterová, Ph.D.
Mgr. Jana Pospíšilová

23. 9.

SPECIÁLNÍ POLOŽKY
PROGRAMU NA ZÁŘÍ



Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03. 02. 01/00/22_008/0000008) je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+.

SOUSEDSKÁ SLAVNOST
PÁTEK 15.00–19.00

Slavnost má za cíl oživit město, zapojit 
různé skupiny obyvatel do aktivit, 
propojit lidi navzájem, posílit mezilidské 
vztahy a dát jim možnost strávit čas 
společně jako sousedé v jednom 
městě.
Součástí odpoledne je i nabídka 
jídel, které připravili amatéři a které 
si účastníci mohou zakoupit za 
symbolickou cenu.
Doprovodný kulturní program si vzala 
na starosti ZUŠ Otrokovice a my se 
těšíme na výkony žáků všech jejích 
oborů.

20. 9.

Nosíte v hlavě vlastní aktivitu, kterou byste rádi uspořádali? Potřebujete místo pro vaše školení či setkání? Komunitní 
centrum poskytuje svůj prostor po dohodě i veřejnosti.


